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FINGON HALLITUKSEN KOKOUS 7/2025 
 

Aika   22.9.2025 klo 15:57 - 17:24 
 

Paikka   Diakonisslaitos, Alppikatu 2, kokoushuone Gunnel tai Microsoft Teams  

 (Saapuminen A-rapusta (oven yläpuolella lukee "Sairaala"), nouto aulasta. Aulaan 

saavuttuasi, soita Sara Tabrizizadehille puh. 050 340 9660. 

 

Kokouksen osanottajat 
 

Puheenjohtaja   Biaudet Eva     läsnä 

Varapuheenjohtaja  Kantola Ilkka     läsnä 

Varapuheenjohtaja  Korhonen Elina     läsnä 
 

Varsinaiset jäsenet  Bergholm Sabina     läsnä 

   Haapalainen Susanna    paikalla klo 16.34 lähtien 

   Hussein Abdirahim    läsnä klo 17.10 asti 

   Könönen Anna     läsnä 

   Silver Laura     poissa 

   Säynevirta Sami     läsnä 

   Tabrizizadeh Sara    läsnä 

 

Johtoryhmä   Konate Linda, toiminnanjohtaja   läsnä 

   Kokkonen Elina, hallintojohtaja    läsnä 

   Nalbantoglu Ilmari, johtaja, vaikuttaminen ja  

   oppiminen      läsnä 

  Peltonen Salla, johtaja, viestintä   läsnä 

   

Sihteeri  Peltonen Salla     läsnä 
 

Toimiston henkilökunta  Forsbacka Nora, ohjelmapäällikkö   läsnä 
 

 

Käsitellyt asiat 

 

KOKOUKSEN AVAUS  

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.57.  

 

Varapuheenjohtaja raportoi työvaliokunnan kokouksesta, joka pidettiin 1.9.2025. 

 

74 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN NIMEÄMINEN  

 

Päätös   Nimettiin pöytäkirjan tarkastajiksi Sami Säynevirta ja Elina Korhonen.    

 

75 

KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN  

 

Fingon sääntöjen 19 §:n mukaan hallitus on päätösvaltainen, kun yli puolet sen jäsenistä on 

läsnä mukaan luettuna puheenjohtaja tai jompikumpi varapuheenjohtajista. Sääntöjen mukaan 

hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, kaksi varapuheenjohtajaa ja 6-8 muuta jäsentä. Näin ollen 

hallituksen kokouksen päätösvaltaisuuteen edellytetään puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan 

sekä viiden muun jäsenen läsnäoloa. 

 

Päätös                 Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.      
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76 

ESITYSLISTAN VAHVISTAMINEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI 

 

Päätös   Vahvistettiin esityslista työjärjestykseksi.  

  

77 

EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN  

 

  Hallituksen kokouksen 6/2025 pöytäkirja on liitteenä 77A.  
 

Päätösesitys  Merkitään hallituskokouksen 6/2025 pöytäkirja hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle.  

 

Päätös Merkittiin hallituskokouksen 6/2025 pöytäkirja hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle. 

 

78 

FINGON AJANKOHTAISET 

 

Esittelijät Linda Konate, Elina Kokkonen, Ilmari Nalbantoglu ja Salla Peltonen, liite 78A. 

 

Esitys  Käytiin läpi Fingon ajankohtaiset kuulumiset: 

 
Linda Konate kertoi tilannekatsauksen kuluvan vuoden toiminnasta ja nosti esiin keskeisimpiä 

onnistumisia ja haasteita Fingon toiminnasta. Lisäksi katsauksessa käsiteltiin hankerahoituksen 

tilannetta, 2025 Suomen hallituksen budjettiriihen yhteenvetoa sekä ajankohtaisia asioita. 

Keskustelua käytiin henkilökunnan tunnelmista ja tarpeesta tukea heitä epävarmassa 

rahoitustilanteessa. Kehitysyhteistyöhön kohdistuvien leikkausten osalta todettiin, että 

vaikuttamistyössä ja viestinnässä loppuhallituskaudelle kaivataan uutta konkreettista sisältöä 

ja esimerkkejä siitä, miksi kehityspolitiikka ja -yhteistyö on merkittävää ja millaisia 

uudistuksia tarvitaan. Elina Kokkonen esitteli talouskatsauksen alkuvuodelta 2025.  
 

Päätösesitys Hallitus merkitsee tiedoksi. 

 

Päätös Hallitus merkitsi tiedoksi.  

 

79 

TOIMINTASUUNNITELMAN 2026 PAINOTUKSET 

 

Esittelijä Linda Konate & Nora Forsbacka, liite 79A. 

 

Esitys Esittelemme Fingon 2026 toiminnansuunnittelun pohjaksi luonnostellut painotukset tulevan 

Fingon ohjelman ja voimassa olevan strategian pohjalta. Käydään evästyskeskustelu 

painotuksista. 

 

Evästyskeskustelussa nousi esiin kumppanuudet. Toivottiin, että yritysten lisäksi huomioidaan 

myös laajasti muita kumppaneita, esim. yliopistot. Keskusteltiin myös UM-ohjelman 

kumppanuustoiminnosta ja siitä, mitä se käytännössä tarkoittaa. Tärkeää myös, miten näitä 

asioita arvioidaan. Yhteenvetona kaivattiin lisää konkretiaa, koska strategia on ylätasoinen. 

Keskusteltiin myös Fingon roolista maailman muutoksessa: mihin fokusoidaan? Laajemmalla 

tasolla tarvittaisiin keskustelua ja vuorovaikutusta kansanliikkeestä, joka haluaa tehdä työtä 

koko maailman hyvinvoinnin eteen. Mitä se tarkoittaa meille, jotta ei jäätäisi kiinni vain 

euroihin. Todettiin, että Kartta ja Majakka -työ, joka osaltaan voisi vastata vuorovaikutuksen 

toiveeseen, tulee hallituksen esittelyyn.  

 

Päätösesitys Toimintasuunnitelmaa 2026 työstetään eteenpäin johtoryhmän ja ohjelmapäällikön johdolla 

kokouksessa käydyn evästyskeskustelun pohjalta. 
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Päätös Hallitus esitti evästyksensä ja valtuutti johtoryhmän ja ohjelmapäällikön jatkamaan 

toimintasuunnitelman 2026 valmistelua esiin nostettujen evästysten pohjalta.  

 

80 

CONNECT FOR GLOBAL CHANGE -HANKKEEN ARVIOINTIRYHMÄ 

 

Esittelijä Linda Konate, liite 80A. 

 

Esitys Seuraavan CGC Connect for Global Change -hankkeen hakemuskierroksen arviointiryhmä on 

vahvistettava. Arvioryhmälle myönnetään valtuudet päättää Connect for Global Change -

hankkeen vuoden 2025 hakukierroksen projektirahoituksista hankkeen 

rahoitusmyöntöohjeiden mukaisesti. Hankekohtainen rahoitus maksimissaan 30.000 eur 

yksittäiselle hakijalle ja yhteisprojekteissa 50.000 eur. 

 

Päätösesitys  Nimetään Connect for Global Change -hankkeen arviointiryhmän jäseniksi Johanna 

Harjunpää, Gweal Monokuany ja Saana Ylikruuvi sekä myönnetään heille valtuudet päättää 

Connect for Global Change -hankkeen vuoden 2025 hakukierroksen projektirahoituksista. 

 

Päätös Nimettiin Connect for Global Change -hankkeen arviointiryhmän jäseniksi Johanna 

Harjunpää, Gweal Monokuany ja Saana Ylikruuvi sekä myönnettiin heille valtuudet 

päättää Connect for Global Change -hankkeen vuoden 2025 hakukierroksen 

projektirahoituksista. 

 

81 

CERV EU-HANKE JA RAHOITUSNÄKYMÄ 

 

Esittelijä Nora Forsbacka, liite 81A. 

 

Esitys Fingo hakee EU CERV Remembrance haun alla rahoitusta uudelle hankkeelle. Hallitukselle 

esitetään hankkeen tavoitteet, kumppanit ja arvioitu budjetti.  

 

Päätösesitys Hallitus hyväksyy EU CERV hakemuksen osalta taloudellisen vastuun.   

 

Päätös Hallitus hyväksyi EU CERV hakemuksen osalta taloudellisen vastuun.   

 

82 

JÄSENYYDET 

 

82.1 Uudet jäsenhakemukset 

 

Esittelijä Salla Peltonen 

 

 Fingon sääntöjen 6 §:n mukaisesti yhdistyksen hallitus voi hyväksyä yhdistyksen  

varsinaiseksi jäseneksi jokaisen yhdistyksen tarkoitusta toteuttavan oikeuskelpoisen 

yhdistyksen tai säätiön. 

 

Yhdistyksen jäsenmaksu määräytyy tuloslaskelman kokonaistuoton perusteella seuraavasti 

  

Maksuluokan  Jäsenmaksu- Jäsenmaksu 

määräytyminen/€ Luokka 2025/€ 

    >5000000  6 1 200 

>3000000 5 600 

>1000000 4 300 

151000-1000000 3 150 
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Fingon jäsenyyttä on hakenut Stiftelsen Ålandsfonden för Östersjöns framtid sr 

(Östersjöfonden). Liitteessä 82.1A on kooste jäsenehdokkaasta. 

 

Päätösesitys  Hallitus päättää hyväksyä Stiftelsen Ålandsfonden för Östersjöns framtid sr (Östersjöfonden) 

jäsenhakemuksen. 
 

Päätös   Hyväksyttiin Stiftelsen Ålandsfonden för Östersjöns framtid sr (Östersjöfonden) 

Fingon jäseneksi. 
 

83 

MUUT ASIAT Puheenjohtaja kertoi keskustelleensa Folke Sundmanin kanssa esityksestä, jossa toivottiin 

Fingon ottavan roolia kehitysyhteistyöliikkeen historiikin koostamisessa. Keskustelussa 

sovittiin asiaan liittyvästä tapaamisesta Fingon ja asiaa esittäneiden tahojen kanssa.  

 

84 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.24. 

 

 

 

Eva Biaudet    Salla Peltonen 

puheenjohtaja    sihteeri 

 

 

 

Elina Korhonen    Sami Säynevirta 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 

 

50 000-150 000 2 90 

< 50 000 1 55 
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